
平成 30 年 2 月吉日 

保護者・ご利用者様 各位 

 

サービス満足度調査へのご協力の御礼とご返答 

 

拝啓 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 さて、平成 29 年 10 月に実施いたしましたサービス満足度調査にご協力をいただきあり

がとうございました。皆様から頂いた貴重なご意見を真摯に受け止め、今後の法人と事業

所の運営に反映させるとともに、さらなるサービスの質の向上に努めてまいります。 

 また、「満足度調査 結果集計表」を同封させて頂きます。ご確認頂きご不明な点がござ

いましたら、各事業所の管理者までお知らせいただければ幸いです。 

 なお、法人全体の調査結果については事業所もしくはホームページでご覧いただけます。 

ホームページについては、平成 30 年 2 月 1 日より掲載予定ですのでご確認いただけたら

と思います。 

 引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。 

 
敬具 

 
 

社会福祉法人 めやす箱 

 

 http://www.meyasubako.jp/index.html 

 


